服务合同
甲方：地址：电话：传真：
乙方：地址：电话：传真：
鉴于甲方委托乙方对用于的计算机信息化系统软件进行售后服务，双方根据《中华人民共和国合同法》和相关的法律法规，遵循诚实信用、平等互利的原则达成如下协议：
一、服务项目清单
单位：套(如果产品不限制站点数，请在站点数一栏中填上“不限”)
二、保修期内甲方享有如下免费的基本保修服务：
1、软件的操作使用培训;
2、软件的安装与调试;
3、软件的运行维护服务;
、电话、传真、互联网远程支持等服务;
5、软件产品的保修服务。
三、乙方提供的收费服务的内容：(包含但不限于下列项)
1、软件系统原本不存在的功能的增加;
2、软件系统中原来存在的功能的变更(特指源代码级变更);
3、由于用户恶意操作、病毒、非乙方提供的硬件设备的故障导致的软件系统故障。
四、签约与续约
甲方可提前续签本合同中的基本保修服务项目，继续在下一个年度享有保修期内应有的免费服务和其他收费服务项目。在非保修期内，甲方可根据相应的收费标准，享受完全的种类服务项目。
五、付款方式
款项应在服务期前(按服务期收费)或服务生效时(按次收费)一次付清。
六、保密义务
在本合同的履行期中，任何一方可以获得与本项目相关的对方的商业机密，对此双方应该谨慎的进行披露和接受。
获取对方商业秘密的一方仅可将该商业秘密用于履行其在本合同项下的义务，且只能由相关的工程技术人员使用。获取对方商业秘密的一方应当采取适当有效的方式保护所获取的商业秘密，不得未经授权使用、传播或公开商业秘密。
上述保密义务不适用以下情况：
1.获取该信息一方在对方披露之前，已经知晓该信息;
2.获取该信息一方可以通过合法渠道获取该信息;
3.获取该信息一方从第三人处合法获取，并且不承担保密义务;
.向第三人披露过的，且第三人不承担保密义务;
5.独立开发或获取的信息;
6.法律强制披露;
7.经披露方书面许可。
七、本合同一式两份，双方各持一份，经双方签字盖章后即开始生效。
八、综合条款
1.如本合同附件中的条款或本合同签署之前所签署的任何文件与本合同的条款相冲突或不一致，以本合同为准。
2.任何一方可以根据其经营需要对外披露本合同的存在或其性质，但本合同的具体条款属于保密范围，未经对方的同意，不得向第三方披露。但以下情况除外
2.1法院或政府有关部门的要求;
2.2法律规定;
2.3一方向为自己服务的会计、银行、其他的金融机构及其顾问(采取保密措施)披露;
2.4当事人实施收购、兼并或相类似的行为(采取保密措施)。
九、解决纠纷方式
双方当事人在履行本合同中出现分歧时，应本着互谅互让大原则，相互协商解决，若协商不成功，任何一方可将此争议提交甲方所在地仲裁机关仲裁或者向人民法院提起诉讼，除争议事项或争议事项所涉及的条款外，双方应继续履行本合同项下的其它义务。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日